
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

L ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ                                                                                                        

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Від 18.08.2020 р. № 2416 

 

Про затвердження  звіту про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки та продаж її у власність  

на земельних торгах у формі аукціону 

 

              Розглянувши Звіт № 08-ЕГ/2020 про експертну грошову оцінку  

земельної ділянки площею 0,0196 га, кадастровий номер: 

4621810100:03:019:0082, для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, що розташована за адресою: Львівська область, м. Золочів (в межах 

населеного пункту), вул. Польна,  виконаний ТОВАРНОЮ БІРЖЕЮ 

«Українська міжрегіональна», рецензію на звіт про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки, з метою сприяння соціального та економічного 

розвитку, на виконання надходжень до бюджету міської ради,  керуючись 

статтями 12, 127, 128, 135-139 Земельного кодексу України та статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 

протокол депутатської комісії з земельних питань, екології, містобудування, 

архітектури та охорони історичного середовища міста від 10.08.2020р., 

протокол депутатської комісії з питань бюджету, збору податків, економічної 

політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку від 14.08.2020р.,  

сесія міської ради - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт № 08-ЕГ/2020 про експертну грошову оцінку  

земельної ділянки площею 0,0196 га, кадастровий номер: 

4621810100:03:019:0082, для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, що розташована за адресою: Львівська область, м. Золочів (в межах 

населеного пункту), вул. Польна,  виконаний ТОВАРНОЮ БІРЖЕЮ 

«Українська міжрегіональна». 

2. Продати на земельних торгах у формі аукціону  земельну ділянку 

площею 0,0196 га, категорія земель: землі житлової та громадської забудови;  

цільове призначення – 03.07 для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, що розташована за адресою: Львівська область, м. Золочів, вул. 

Польна, кадастровий номер: 4621810100:03:019:0082. 



3. Затвердити стартову ціну продажу земельної ділянки, зазначеної 

у п.2. даного Рішення, у власність в розмірі 77 000 грн. 00 коп. (Сімдесят сім 

тисяч гривень 00 коп.) без ПДВ. 

4. Встановити значення кроку у розмірі 5% від стартової ціни 

продажу земельної ділянки, що становить 3850 грн. 00 коп. 

5. Торги провести в порядку визначеному статтями 135-139 

Земельного Кодексу України. 

6. Місцем проведення земельних торгів у формі аукціону визначити 

сесійний зал Золочівської міської ради за адресою: Львівська область,                             

м. Золочів, вул. Шашкевича М., 22. 

7. Дату та час проведення земельних торгів у формі аукціону 

визначити Виконавцю земельних торгів у межах термінів, визначених 

статтею 137 Земельного кодексу України з урахуванням робочого часу 

міської ради. 

8. Уповноважити міського голову Гринькова І.М. від імені  

Організатора бути присутнім на земельних торгах, підписати протокол 

земельних торгів, укласти договір купівлі - продажу земельної ділянки із 

Переможцем  за результатами земельних торгів та інші документи з питань 

проведення земельних торгів. 

9. Зобов'язати Переможця земельних торгів:  

9.1. Відповідно до п.5. ст.135 Земельного кодексу України,  п.5.ст.136 

Земельного кодексу України,  на виконання п.31 ст.137 Земельного кодексу 

України: 

9.1.1.Відшкодувати Виконавцю земельних торгів витрати, здійсненні 

на розроблення детального плану територіїпідготовку Лоту до проведення 

земельних торгів; 

9.1.2.Відшкодувати Виконавцю витрати, пов’язані із організацією та 

проведенням земельних торгів (аукціону) відповідно до вимог чинного 

законодавства України; 

9.1.3. Відшкодування витрат на підготовку Лоту до проведення та на 

організацію і проведення земельних торгів у формі аукціону здійснюється 

Учасником, що став Переможцем торгів на підставі окремого договору між 

Виконавцем та Учасником земельних торгів у формі аукціону. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста із земельних питань Шумляка П.П. 

                        

 

Міський голова                                               І.Гриньків 

 

Міський голова       (підпис)                                       І.Гриньків 

Гербова печатка 

Оригінал даного рішення знаходиться в справах міської ради 

З оригіналом згідно: 

Секретар міської ради                                                              О.Сидорович 

19.08.2020р. 


